

Radical Med szampon normalizujący 300ml



Cena: 17,50 PLN

Opis słownikowy

Działanie	oczyszczające, pielęgnujące, regulujące pracę gruczołów łojowych, regulujące/ograniczające wydzielanie sebum
Miejsce stosowania	włosy, skóra głowy
Opakowanie	300ml
Podmiot odpowiedzialny	Ideepharm
Postać	szampon
Przeznaczenie	mycie
Typ produktu	kosmetyk
Typ skóry	łojotokowa, podrażniona, swędząca, tłusta, przetłuszczająca się
Typ włosów	przetłuszczające się

Opis produktu

Szampon przeznaczony jest do mycia i pielęgnacji włosów przetłuszczających się. Bogata formuła oprócz pielęgnacji skóry i włosów, reguluje pracę gruczołów łojowych i zmniejsza wydzielanie sebum, zapobiegając przetłuszczaniu włosów. Składniki aktywne zawarte w szamponie przywracają naturalną równowagę skóry głowy, łagodzą podrażnienia i niwelują uczucie swędzenia. Szampon dokładnie oczyszcza i pielęgnuje skórę głowy oraz włosy, reguluje pracę gruczołów łojowych i zmniejsza wydzielanie sebum, zapobiegając przetłuszczaniu włosów, przywraca naturalną równowagę skóry głowy, łagodzi podrażnienia i uczucie swędzenia, sprawia, że włosy lepiej się rozczesują i układają, dłużej pozostają lekkie i świeże.

SKŁADNIKI AKTYWNE

Zaawansowany kompleks zmniejszający aktywność gruczołów łojowych Seboactive Hair Care, ekstrakt z szaławii, biologicznie aktywna siarka, inutec.

SPOSÓB UŻYCIA

Na mokre włosy nanieść niewielką ilość szamponu i delikatnie masować skórę głowy, aż do uzyskania piany. Pozostawić na 2-3 minuty,

a następnie dokładnie spłukać wodą. W razie potrzeby czynność powtórzyć.

Stosować 3-4 razy w tygodniu przez okres 1 miesiąca, a następnie co najmniej 1 raz w tygodniu.

DZIAŁANIE

Szampon dokładnie oczyszcza i pielęgnuje skórę głowy oraz włosy, reguluje pracę gruczołów łojowych i zmniejsza wydzielanie sebum, zapobiegając przetłuszczaniu włosów, przywraca naturalną równowagę skóry głowy, łagodzi podrażnienia i uczucie swędzenia, sprawia, że włosy lepiej się rozczesują i układają, dłużej pozostają lekkie i świeże.